Câmara Municipal de Telêmaco Borba 

Contrato nº. 12/2011 
Contratante: Câmara Municipal de Telêmaco Borba 
Contratado: COSTA BISCAIA & CIA LTDA 
Objeto: Compra e venda de 400 litros de combustível do tipo gasolina, para os veículos oficiais da 
Câmara Municipal. 
Valor Total: R$ 1.052,00 (hum mil e cinqüenta e dois reais)